

Протокол от договарянето

Дата: 11.05.2017 г.

час: 10:45

Процедура на договаряне с обявление за възлагане на обществена поръчка №545-EP-16-CE-Y-3, с предмет: „Предоставяне на услуги - по обособени позиции (региони) - за леки, товарни и специални автомобили, ремаркета и други МПС свързани с: i) Техническо обслужване, текущ и основен ремонт, автотенекеджийски и автобояджийски услуги, включително доставка и подмяна на авточасти, възли, детайли, материали, консумативи, смазочни материали и други; ii) Външно и вътрешно почистване и измиване; iii) Извършване на годишни технически прегледи: позиция I - Регион Стара Загора; позиция II - Регион Хасково; позиция III - Регион Кърджали“

Фирма: ЛИДЕРКАР 3000 ООД, гр. Рудозем, за обособена позиция III - Регион Кърджали представлявана от: Атанас Чилингиров, Стефан Чилингиров

1.Ценообразуване:

Съгласно т. III. ЦЕНОВИ УСЛОВИЯ от Проект на договор

2. Срокове:

Съгласно т. IV. СРОКОВЕ от Проект на договор

3. Неустойки за закъснение/просрочване:

Съгласно т. V. НЕУСТОЙКИ от Проект на договор

4. Документация:

Съгласно документацията към процедура на договаряне с обявление за възлагане на обществена поръчка №545-EP-16-CE-Y-3, открита с Решение № 545-EP-16-CE-Y-3 /P1/06.12.2016, с преписка в АОП №00143-2016-0071

5. Технически гаранции:

Съгласно Технически изисквания към документацията

6. Гаранции:

Съгласно т. VII. ГАРАНЦИИ - ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ И ГАРАНЦИЯ ЗА ДОБРО ИЗПЪЛНЕНИЕ от Проект на договор

7.Условия на плащане:

Съгласно т. VI. ПЛАЩАНЕ от Проект на договор

8. Оферирани/крайни цени:

Оферирана обща стойност: съгласно начална оферта с вх. № 4574 от 25.04.2017 г.
Договорена обща стойност: 615 887,80 лв. без ДДС, с единични цени съгласно Приложение 1 към настоящия протокол от договаряне.

9. Различни договорки

9.1 Договорен процент търговска отстъпка за резервни части и консумативи от актуалната ценовата листа на Изпълнителя при изпълнение на дейности във връзка с видовете дейности, съгл. 1.(4) и чл.1.(5) от Проект на договор, в размер на 5 %. Отстъпката не влиза на правата на ценовото сравнение.

9.2 В случай, на прехвърляне на автомобил от друг регион :

9.2.1 Ще се прилага същата цената от договора, ако автомобила е от същия модел и тип

9.2.2 Ще се прилага същата цената от договора, ако автомобила е съпоставим на модел и тип от договора

9.2.3 Ако няма съпоставим същия автомобил или съпоставим – ще се договаря допълнително.

Въвежда се следния текст в договора: Позиция XXXXX се използва в случай на възникване на непредвидена необходимост от обслужване на модел и тип автомобил, извън посочените в позиции XXXXX до XXXXX от настоящия договор, като след изпратено запитване от страна на Възложителя,

съдържащо модел и тип автомобил и количества километри, Изпълнителят изпраща оферта до Възложителя с посочена цена, която, в случай че бъде приета от Възложителя, става неразделна част от настоящия договор

10. За всичко недоговорено в настоящият протокол, остават в сила Търговските условия и Техническите изисквания, съгласно Документацията за участие в процедурата.

Съгласен съм със съдържанието на горното и получавам

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Подпис на участника

Място, дата: 11.05.2017 г., гр.Пловдив

Членове на комисията:

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ФИНАСОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по Позиция III - регион „Кърджали“ с населени места: Кърджали; Момчилград; Крумовград и във връзка със съответния член от Проект на договор

№ поз.	Марка	Тип	Мерна единица	Количество (за 60 месеца)	Единична цена (лв. без ДДС)	Сума (лв. без ДДС)
Такса изминат километър за извършване на всички дейности описани в чл.1.(1), чл. 1.(2) и чл. 1.(8)						
1	DACHIA	MCV	км	279 500	0,12	33 540,00
2	FORD	Fiesta	км	422 800	0,12	50 736,00
3	FORD	Transit	км	178 200	0,12	21 384,00
4	GAZ	53/3307	км	6 300	0,12	756,00
5	GAZ	66	км	18 900	0,12	2 268,00
6	GREAT WALL	Steed 5	км	227 200	0,12	27 264,00
7	LAND ROVER	Defender	км	72 900	0,12	8 748,00
8	PEUGEOT	Boxer	км	86 400	0,12	10 368,00
9	RENAULT	Kango	км	346 300	0,12	41 556,00
10	TOYOTA	HIACE	км	618 300	0,12	74 196,00
11	TOYOTA	HILUX	км	749 300	0,12	89 916,00
12	UAZ	31514/31519/452/3303/3909	км	17 000	0,12	2 040,00
13	VW	Caddy	км	105 300	0,12	12 636,00
15	VW	Transporter	км	177 100	0,12	21 252,00
16	Lada	Niva	км	707 400	0,12	84 888,00
17	Репатриране (пътна помощ) на аварирани ППС (мото-/електрокари, ремаркета, генератори, трактори и др.), включително товарене, разтоварване, превозване, съгл. чл. 1.(3).		км	2 000	6,00	12 000,00
18	Часова ставка по условията на чл. 3.(5). за изпълнение на дейностите, съгл. чл.1.(5) от проектодоговора, както и при възникнала необходимост за извършване на ремонтни дейности по леки автомобили, съгл. чл.1.(2)., породени вследствие на аварии без гаранционно покритие по вина на Възложителя и непризнати от Застрахователя		ч/ч	800	5,00	4 000,00
19	Часова ставка по условията на чл. 3.(5). за изпълнение на дейностите, съгл. 1.(4) и чл.1.(5) от проектодоговора, както и при възникнала необходимост за извършване на ремонтни дейности по товарни и специални автомобили, съгл. чл.1.(2)., породени вследствие на аварии без гаранционно покритие по вина на Възложителя и непризнати от Застрахователя		ч/ч	800	5,00	4 000,00
Междинна сума на стойностите, въведени в поз. 1 до поз. 19 по-горе.						501 548,00
20	Сума за влагане на резервни авточасти и консумативи, съгл. чл. 3.(5), в размер на 10% от междинната сума на стойностите, въведени в поз. 1 до поз. 19 по-горе.					50 154,80
Кърджали						
21	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)		бр.	180	25,00	4 500,00
22	Извършване на ИП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)		бр.	20	50,00	1 000,00
23	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)		бр.	5	25,00	125,00
24	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)		бр.	1	25,00	25,00
25	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	400	3,00	1 200,00
26	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	500	10,00	5 000,00
27	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)		бр.	1 000	3,00	3 000,00
28	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)		бр.	1 300	12,00	15 600,00
29	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	60	5,00	300,00
30	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	120	15,00	1 800,00
31	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)		бр.	1	100,00	100,00

Момчилград					
32	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	120	25,00	3 000,00
33	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	50,00	500,00
34	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	25,00	250,00
35	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	1	25,00	25,00
36	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	130	3,00	390,00
37	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	200	10,00	2 000,00
38	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	520	3,00	1 560,00
39	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	800	12,00	9 600,00
40	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	5,00	300,00
41	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	15,00	900,00
42	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)	бр.	1	100,00	100,00
Крумовград					
43	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	100	25,00	2 500,00
44	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	50,00	500,00
45	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	5	25,00	125,00
46	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	1	25,00	25,00
47	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	120	3,00	360,00
48	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	120	10,00	1 200,00
49	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	460	3,00	1 380,00
50	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	460	12,00	5 520,00
51	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	5,00	300,00
52	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	15,00	900,00
53	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)	бр.	1	100,00	100,00
ОБЩА СУМА (лв. без ДДС)					615 887,80

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Участник:

Членове на комисията:

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Протокол от договарянето

Дата: 11.05.2017 г.

час: 15:00

Процедура на договаряне с обявление за възлагане на обществена поръчка №545-EP-16-CE-Y-3, с предмет: „Предоставяне на услуги - по обособени позиции (региони) - за леки, товарни и специални автомобили, ремаркета и други МПС свързани с: i) Техническо обслужване, текущ и основен ремонт, автотенекеджийски и автобояджийски услуги, включително доставка и подмяна на авточасти, възли, детайли, материали, консумативи, смазочни материали и други; ii) Външно и вътрешно почистване и измиване; iii) Извършване на годишни технически прегледи: позиция I - Регион Стара Загора; позиция II - Регион Хасково; позиция III - Регион Кърджали“

Фирма: СТИЛ 96 ООД, гр. Кърджали, за обособена позиция III - Регион Кърджали представлявана от: Георги Петров

1.Ценообразуване:

Съгласно т. III. ЦЕНОВИ УСЛОВИЯ от Проект на договор

2. Срокове:

Съгласно т. IV. СРОКОВЕ от Проект на договор

3. Неустойки за закъснение/просрочване:

Съгласно т. V. НЕУСТОЙКИ от Проект на договор

4. Документация:

Съгласно документацията към процедура на договаряне с обявление за възлагане на обществена поръчка №545-EP-16-CE-Y-3, открита с Решение № 545-EP-16-CE-Y-3 /P1/06.12.2016, с преписка в АОП №00143-2016-0071

5. Технически гаранции:

Съгласно Технически изисквания към документацията

6. Гаранции:

Съгласно т. VII. ГАРАНЦИИ - ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ И ГАРАНЦИЯ ЗА ДОБРО ИЗПЪЛНЕНИЕ от Проект на договор

7.Условия на плащане:

Съгласно т. VI. ПЛАЩАНЕ от Проект на договор

8. Оферирани/крайни цени:

Оферирана обща стойност: съгласно начална оферта с вх. № 4456 от 21.04.2017 г.
Договорена обща стойност: 574 383,00 лв. без ДДС, с единични цени съгласно Приложение 1 към настоящия протокол от договаряне.

9. Различни договорки

9.1 Договорен процент търговска отстъпка за резервни части и консумативи от актуалната ценовата листа на Изпълнителя при изпълнение на дейности във връзка с видовете дейности, съгл. 1.(4) и чл.1.(5) от Проект на договор, в размер на 20 %. Отстъпката не влиза наравно на ценовото сравнение,

9.2 В случай, на прехвърляне на автомобил от друг регион :

9.2.1 Ще се прилага същата цената от договора, ако автомобила е от същия модел и тип

9.2.2 Ще се прилага същата цената от договора, ако автомобила е съпоставим на модел и тип от договора

9.2.3 Ако няма съпоставим същия автомобил или съпоставим – ще се договаря допълнително.

Въвежда се следния текст в договора: Позиция XXXXX се използва в случай на възникване на непредвидена необходимост от обслужване на модел и тип автомобил, извън посочените в позиции XXXXX до XXXXX от настоящия договор, като след изпратено запитване от страна на Възложителя,

съдържащо модел и тип автомобил и количества километри, Изпълнителят изпраща оферта до Възложителя с посочена цена, която, в случай че бъде приета от Възложителя, става неразделна част от настоящия договор

10. За всичко недоговорено в настоящият протокол, остават в сила Търговските условия и Техническите изисквания, съгласно Документацията за участие в процедурата.

Съгласен съм със съдържанието на горното и получих копие от протокола:

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Място, дата: 11.05.2017 г., гр.Пловдив

Членове на комисията:

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ФИНАСОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по Позиция III - регион „Кърджали“ с населени места: Кърджали; Момчилград; Крумовград и във връзка със съответния член от Проект на договор

№ поз.	Марка	Тип	Мерна единица	Количество (за 60 месеца)	Единична цена (лв. без ДДС)	Сума (лв. без ДДС)
Такса изминат километър за извършване на всички дейности описани в чл.1.(1), чл. 1.(2) и чл. 1.(8)						
1	DACHIA	MCV	км	279 500	0,10	27 950,00
2	FORD	Fiesta	км	422 800	0,10	42 280,00
3	FORD	Transit	км	178 200	0,10	17 820,00
4	GAZ	53/3307	км	6 300	0,50	3 150,00
5	GAZ	66	км	18 900	0,50	9 450,00
6	GREAT WALL	Steed 5	км	227 200	0,10	22 720,00
7	LAND ROVER	Defender	км	72 900	0,10	7 290,00
8	PEUGEOT	Boxer	км	86 400	0,10	8 640,00
9	RENAULT	Kango	км	346 300	0,10	34 630,00
10	TOYOTA	HIACE	км	618 300	0,10	61 830,00
11	TOYOTA	HILUX	км	749 300	0,10	74 930,00
12	UAZ	31514/31519/452/3303/3909	км	17 000	0,10	1 700,00
13	VW	Caddy	км	105 300	0,10	10 530,00
15	VW	Transporter	км	177 100	0,10	17 710,00
16	Lada	Niva	км	707 400	0,10	70 740,00
17	Репатриране (пътна помощ) на аварирани ППС (мого-електрокари , ремаркета, генератори, трактори и др.), включително товарене, разтоварване, превозване, съгл. чл. 1.(3).		км	2 000	1,00	2 000,00
18	Часова ставка по условията на чл. 3.(5). за изпълнение на дейностите, съгл. чл.1.(5) от проектодоговора, както и при възникнала необходимост за извършване на ремонтни дейности по леки автомобили, съгл. чл.1.(2)., породени вследствие на аварии без гаранционно покритие по вина на Възложителя и непризнати от Застрахователя		ч/ч	800	8,00	6 400,00
19	Часова ставка по условията на чл. 3.(5). за изпълнение на дейностите, съгл. 1.(4) и чл.1.(5) от проектодоговора, както и при възникнала необходимост за извършване на ремонтни дейности по товарни и специални автомобили, съгл. чл.1.(2)., породени вследствие на аварии без гаранционно покритие по вина на Възложителя и непризнати от Застрахователя		ч/ч	800	8,00	6 400,00
Междинна сума на стойностите, въведени в поз. 1 до поз. 19 по-горе.						426 170,00
20	Сума за влягане на резервни авточасти и консумативи, съгл. чл. 3.(5), в размер на 10% от междинната сума на стойностите, въведени в поз. 1 до поз. 19 по-горе.					42 617,00
Кърджали						
21	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)		бр.	180	21,00	3 780,00
22	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)		бр.	20	38,00	760,00
23	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)		бр.	5	21,00	105,00
24	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)		бр.	1	32,00	32,00
25	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	400	8,00	3 200,00
26	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	500	15,00	7 500,00
27	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)		бр.	1 000	10,00	10 000,00
28	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)		бр.	1 300	20,00	26 000,00
29	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	60	10,00	600,00
30	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	120	20,00	2 400,00
31	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)		бр.	1	20,00	20,00

Момчилград					
32	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	120	21,00	2 520,00
33	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	38,00	380,00
34	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	21,00	210,00
35	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	1	32,00	32,00
36	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	130	8,00	1 040,00
37	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	200	15,00	3 000,00
38	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	520	10,00	5 200,00
39	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	800	20,00	16 000,00
40	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	10,00	600,00
41	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	20,00	1 200,00
42	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)	бр.	1	20,00	20,00
Крумовград					
43	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	100	21,00	2 100,00
44	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	38,00	380,00
45	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	5	21,00	105,00
46	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	1	32,00	32,00
47	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	120	8,00	960,00
48	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	120	15,00	1 800,00
49	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	460	10,00	4 600,00
50	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	460	20,00	9 200,00
51	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	10,00	600,00
52	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	20,00	1 200,00
53	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)	бр.	1	20,00	20,00
ОБЩА СУМА (лв. без ДДС)					574 383,00

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Протокол от договарянето

Дата: 11.05.2017 г.

час: 15:30

Процедура на договаряне с обявление за възлагане на обществена поръчка №545-EP-16-CE-Y-3, с предмет: „Предоставяне на услуги - по обособени позиции (региони) - за леки, товарни и специални автомобили, ремаркета и други МПС свързани с: i) Техническо обслужване, текущ и основен ремонт, автотенекеджийски и автобояджийски услуги, включително доставка и подмяна на авточасти, възли, детайли, материали, консумативи, смазочни материали и други; ii) Външно и вътрешно почистване и измиване; iii) Извършване на годишни технически прегледи: позиция I - Регион Стара Загора; позиция II - Регион Хасково; позиция III - Регион Кърджали“

Фирма: РЕАЛ-ВД ООД, гр. Пазарджик, за обособена позиция III - Регион Кърджали представлявана от: Васил Дойчев

1.Ценообразуване:

Съгласно т. III. ЦЕНОВИ УСЛОВИЯ от Проект на договор

2. Срокове:

Съгласно т. IV. СРОКОВЕ от Проект на договор

3. Неустойки за закъснение/просрочване:

Съгласно т. V. НЕУСТОЙКИ от Проект на договор

4. Документация:

Съгласно документацията към процедура на договаряне с обявление за възлагане на обществена поръчка №545-EP-16-CE-Y-3, открита с Решение № 545-EP-16-CE-Y-3 /P1/06.12.2016, с преписка в АОП №00143-2016-0071

5. Технически гаранции:

Съгласно Технически изисквания към документацията

6. Гаранции:

Съгласно т. VII. ГАРАНЦИИ - ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ И ГАРАНЦИЯ ЗА ДОБРО ИЗПЪЛНЕНИЕ от Проект на договор

7.Условия на плащане:

Съгласно т. VI. ПЛАЩАНЕ от Проект на договор

8. Оферирани/крайни цени:

Оферирана обща стойност: съгласно начална оферта с вх. № 4454 от 21.04.2017 г.
Договорена обща стойност: 651 609,90 лв. без ДДС, с единични цени съгласно Приложение 1 към настоящия протокол от договаряне.

9. Различни договорки

9.1 Договорен процент търговска отстъпка за резервни части и консумативи от актуалната ценовата листа на Изпълнителя при изпълнение на дейности във връзка с видовете дейности, съгл. 1.(4) и чл.1.(5) от Проект на договор, в размер на 5 % за оригинални части и 10% за алтернативни части. Отстъпката не влиза напредната на ценовото сравнение.

9.2 В случай, на прехвърляне на автомобил от друг регион :

9.2.1 Ще се прилага същата цената от договора, ако автомобила е от същия модел и тип

9.2.2 Ще се прилага същата цената от договора, ако автомобила е съпоставим на модел и тип от договора

9.2.3 Ако няма съпоставим същия автомобил или съпоставим – ще се договаря допълнително.

Въвежда се следния текст в договора: Позиция XXXXX се използва в случай на възникване на непредвидена необходимост от обслужване на модел и тип автомобил, извън посочените в позиции

XXXXX до XXXXX от настоящия договор, като след изпратено запитване от страна на Възложителя, съдържащо модел и тип автомобил и количества километри, Изпълнителят изпраща оферта до Възложителя с посочена цена, която, в случай че бъде приета от Възложителя, става неразделна част от настоящия договор

10. За всичко недоговорено в настоящият протокол, остават в сила Търговските условия и Техническите изисквания, съгласно Документацията за участие в процедурата.

Съгласен съм със съдържанието на горното и получих копие от протокола:

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Място, дата: 11.05.2017 г., гр.Плов,

Членове на комисията:

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

ФИНАСОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

по Позиция III - регион „Кърджали“ с населени места: Кърджали; Момчилград; Крумовград и във връзка със съответния член от Проект на договор

№ поз.	Марка	Тип	Мерна единица	Количество (за 60 месеца)	Единична цена (лв. без ДДС)	Сума (лв. без ДДС)
Такса изминат километър за извършване на всички дейности описани в чл.1.(1), чл. 1.(2) и чл. 1.(8)						
1	DACHIA	MCV	км	279 500	0,14	39 130,00
2	FORD	Fiesta	км	422 800	0,12	50 736,00
3	FORD	Transit	км	178 200	0,13	23 166,00
4	GAZ	53/3307	км	6 300	0,12	756,00
5	GAZ	66	км	18 900	0,12	2 268,00
6	GREAT WALL	Steed 5	км	227 200	0,12	27 264,00
7	LAND ROVER	Defender	км	72 900	0,14	10 206,00
8	PEUGEOT	Boxer	км	86 400	0,12	10 368,00
9	RENAULT	Kango	км	346 300	0,12	41 556,00
10	TOYOTA	HIACE	км	618 300	0,13	80 379,00
11	TOYOTA	HILUX	км	749 300	0,13	97 409,00
12	UAZ	31514/31519/452/3303/3909	км	17 000	0,14	2 380,00
13	VW	Caddy	км	105 300	0,13	13 689,00
15	VW	Transporter	км	177 100	0,14	24 794,00
16	Lada	Niva	км	707 400	0,12	84 888,00
17	Репатриране (пътна помощ) на аварирали ППС (мото-/електрокари, ремаркета, генератори, трактори и др.), включително товарене, разтоварване, превозване, съгл. чл. 1.(3).		км	2 000	1,00	2 000,00
18	Часова ставка по условията на чл. 3.(5). за изпълнение на дейностите, съгл. чл.1.(5) от проектодоговора, както и при възникнала необходимост за извършване на ремонтни дейности по леки автомобили, съгл. чл.1.(2), породени вследствие на аварии без гаранционно покритие по вина на Възложителя и непризнати от Застрахователя		ч/ч	800	2,00	1 600,00
19	Часова ставка по условията на чл. 3.(5). за изпълнение на дейностите, съгл. 1.(4) и чл.1.(5) от проектодоговора, както и при възникнала необходимост за извършване на ремонтни дейности по товарни и специални автомобили, съгл. чл.1.(2), породени вследствие на аварии без гаранционно покритие по вина на Възложителя и непризнати от Застрахователя		ч/ч	800	2,00	1 600,00
Междинна сума на стойностите, въведени в поз. 1 до поз. 19 по-горе,						514 189,00
20	Сума за влагане на резервни авточасти и консумативи, съгл. чл. 3.(5), в размер на 10% от междинната сума на стойностите, въведени в поз. 1 до поз. 19 по-горе.					51 418,90
Кърджали						
21	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)		бр.	180	37,00	6 660,00
22	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)		бр.	20	45,00	900,00
23	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)		бр.	5	30,00	150,00
24	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)		бр.	1	30,00	30,00
25	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	400	5,00	2 000,00
26	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	500	8,00	4 000,00
27	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)		бр.	1 000	8,00	8 000,00
28	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)		бр.	1 300	15,00	19 500,00
29	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	60	7,00	420,00
30	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)		бр.	120	14,00	1 680,00
31	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)		бр.	1	14,00	14,00

Момчилград					
32	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	120	37,00	4 440,00
33	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	45,00	450,00
34	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	30,00	300,00
35	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	1	30,00	30,00
36	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	130	5,00	650,00
37	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	200	8,00	1 600,00
38	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	520	8,00	4 160,00
39	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	800	15,00	12 000,00
40	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	7,00	420,00
41	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	14,00	840,00
42	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)	бр.	1	14,00	14,00
Крумовград					
43	Извършване на ГТП на автомобили до 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	100	37,00	3 700,00
44	Извършване на ГТП на автомобили над 3,5 тона, съгл. чл. 1.(6)	бр.	10	45,00	450,00
45	Извършване на ГТП на ремаркета до 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	5	30,00	150,00
46	Извършване на ГТП на ремаркета над 750 кг., съгл. чл. 1.(6)	бр.	1	30,00	30,00
47	Външно или вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	120	5,00	600,00
48	Външно и вътрешно измиване на леки автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	120	8,00	960,00
49	Външно или вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	460	8,00	3 680,00
50	Външно и вътрешно измиване на лекотоварни автомобили (бусове, пикапи до 3,5т.), съгл. чл. 1.(7)	бр.	460	15,00	6 900,00
51	Външно или вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	7,00	420,00
52	Външно и вътрешно измиване товарни и специални автомобили, съгл. чл. 1.(7)	бр.	60	14,00	840,00
53	Пране седалки (компл. предни или компл. задни)	бр.	1	14,00	14,00
ОБЩА СУМА (лв. без ДДС)					651 609,90

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД

Уча

Членове на комисията:

Информацията е заличена съгл. чл.2 и чл.4 от ЗЗЛД